
UCHWAŁA NR XX/134/13 

RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 16 maja 2013 r. 

 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego wspólnej realizacji 

zadania polegającego na rekultywacji składowisk odpadów innych niż  

niebezpieczne i obojętne 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 475, 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 

173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 

157, poz. 1241, z 2010 r. 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 

poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 

567, z 2013 r. poz. 153) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Boćki porozumienia z Gminą Sokoły, 

Gminą Filipów, Gminą Klesze Kościelne, Gminą Krypno, Gminą Nowogród, Gminą Radziłów, 

Gminą Rajgród, Gminą Zbójna w sprawie wspólnej realizacji zadania polegającego na 

rekultywacji składowisk odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w: 

1) Gminie Boćki – miejscowość Boćki (działki o numerach geodezyjnych 847, 848 i 

powierzchni 1,58 ha); 

2) Gminie Filipów – miejscowość Filipów Trzeci (działka o numerze geodezyjnym 384 i 

powierzchni 0,75 ha); 

3) Gminie Kulesze Kościelne – miejscowość Czarnowo Biki (działka o numerze 

geodezyjnym 183/1 i powierzchni 0,51 ha) 

4) Gminie Krypno – miejscowość Zastocze (działki o numerach geodezyjnych 5, 6, 7/1, 

7/2, 8, 9/5 i powierzchni 1,21 ha); 

5) Gminie Nowogród – miejscowość Nowogród (działka o numerze geodezyjnym 582 i 

powierzchni 2,00 ha); 

6) Gminie Radziłów – miejscowość Radziłów (działka o numerze geodezyjnym 280/2 i 

powierzchni 2,15 ha); 

7) Gminie Rajgród – miejscowość Wojdy (działki o numerach geodezyjnych 1409/3, 

1410/1, 1404/2, 1409/2, 1405, 1404/1, 1412/3, 1412/1 i powierzchni 1,19 ha);   

8) Gminie Zbójna – miejscowość Pianki (działka o numerze geodezyjnym 167 i 

powierzchni 1,01 ha); 

9) Gminie Sokoły – miejscowość Noski Śnietne (działka o numerze geodezyjnym 54/3, 

167 i powierzchni 0,73 ha);  

 

2. Rada Gminy Boćki zabezpieczy w latach 2013-2015 w budżecie gminy środki na realizację 

zadania, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Bazylewski 

 


